Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда»

ПРИКАЗ

01.07.2022            №01-09/54

О приеме на обучение  детей  в 1 класс МОУ гимназии №15

  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказами Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г. №458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 08.102021г.

№707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации Волгограда от 15.03.2022г №261 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений  за территориями городского округа город-герой

Волгоград», Уставом МОУ гимназии №15, на основании Правил приема граждан в МОУ

гимназию №15, утвержденного приказом директора  МОУ гимназии №15 от 14.03.2022г.

№01-10/140, заявлений родителей будущих первоклассников, поданных в период с

01.04.2022 г. по 30.06.2022г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

I. Принять на  обучение в 1 класс  МОУ гимназии №15 с 01.09.2022 г. следующих граждан

в количестве  57 человек:

№ Регистрационный номер заявления

1 18401/СЗ/220525527

2 18401/СЗ/22040113317

3 18401/СЗ/2204013918

4 18401/СЗ/2204015890

5 18401/СЗ/2204072514

6 18401/СЗ/2204072480

7 18401/СЗ/22040114539

8 18401/СЗ/22040126287

9 18401/СЗ/22040129355

10 18401/СЗ/2200414647

11 18401/СЗ/2204015140

12 18401/СЗ/220425939

13 18401/СЗ/22040113549

14 18401/СЗ/220616331

15 18401/СЗ/22040118036

16 18401/СЗ/22040116500

17 18401/СЗ/220419740

18 18401/СЗ/2204041736

19 18401/СЗ/220516396

20 18401/СЗ/2204021204

21 18401/СЗ/2205261040

22 18401/СЗ/220402856

23 18401/СЗ/220629238

24 18401/СЗ/22040133340

25 18401/СЗ/2204015952

26 18401/СЗ/2205233854

27 18401/СЗ/22040115262

28 18401/СЗ/220406308

29 18401/СЗ/2204012600

30 18401/СЗ/2240117527

31 18401/СЗ/22040124724

32 18401/СЗ/22040112078

33 18401/СЗ/220516715

34 18401/СЗ/2204062856

35 18401/СЗ/22042047

36 18401/СЗ/2204017282

37 18401/СЗ/220425207

38 18401/СЗ/22040136221

39 18401/СЗ/220405390

40 18401/СЗ/220506272

41 18401/СЗ/220506281

42 18401/СЗ/220506316

43 18401/СЗ/22040116109

44 18401/СЗ/22040135785

45 18401/СЗ/2204019681

46 18401/СЗ/220526722

47 18401/СЗ/220512611

48 18401/СЗ/220425145

49 18401/СЗ/2204041736

50 18401/СЗ/22040131360

51 18401/СЗ/2204151368

52 18401/СЗ/2204075085

53 18401/СЗ/22040111257

54 18401/СЗ/22040316

55 18401/СЗ/22040121638

56 18401/СЗ/2204271345

57 18401/СЗ/2204046722

Директор                                                                                Е.Ю. Ляпина

		2022-07-04T14:11:41+0300
	Волгоград
	Ляпина Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа